Sala as Sessões, 02 de março de 2020.

ury
ereador

Câmara
MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO
Indicação n° 63/2020
Assunto: Reivindicação
Autor: Pastor Amaury

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores (as):

0 vereador abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe

confere o Regimento Interno, solicita à Vossa Excelência que seja

submetida a presente indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize através de sua

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, recapeamento

Estrada Municipal 322- JBS.

JUSTIFICATIVA:

Essa solicitação se faz necessária devido ao grande fluxo

de Ônibus, caminhões e veículos que trafegam pelo local, a Estrada

encontra-se em situação precária, foram feitas emendas no asfalto, mas

necessita urgentemente do serviço de recapeamento.

	Page 1